

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM.

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Samopomocy Osób Niepełnosprawnych "Zabrzanka" – STOWARZYSZENIE KRS: 0000504286 NIP:6482770767 z siedzibą w Zabrze ul. Wolności 360/1 41-800 Zabrze <a href="https://stowarzyszenie.zabrzanka.pl/">https://stowarzyszenie.zabrzanka.pl/</a> adres e-mail: <a href="mailto:stzabrzanka@gmail.com">stzabrzanka@gmail.com</a> tel. 537923777	
<b>Adres do korespondencji: Pl. Norberta Krocza 3/2, 41-807 Zabrze</b>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Masłowska Tel. 797 146 166      adres e-mail: <a href="mailto:anna.maslowska@interia.eu">anna.maslowska@interia.eu</a>

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	„W zdrowym ciele chęci i pomysłów wiele”			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	15.X.2021r.	Data zakończenia	31.XII. 2021r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

„W zdrowym ciele chęci i pomysłów wiele” tzw. integracyjne SPA w okresie pandemii COVID – 19 to specjalistyczny projekt przeznaczony dla grupy docelowej 30 osób (Kobiet i Mężczyzn) w wieku senioralnym. Cel główny to wzrost i poprawa stanu fizycznego, psychicznego a tym samym podniesienie poziomu aktywności społecznej Seniorów i Seniorek z gmin: Zabrze i Tarnowskie Góry..

Stowarzyszenie „Zabrzanka” proponuje w okresie od 15.10.2021 r. do 31.12.2021r. zorganizowanie: bloku usprawniającego funkcje oddechowe oraz dwóch imprez o charakterze kulturalno – integracyjnym: Andrzejkowego Wieczoru Wrózb i Uroczystej Wieczery Wigilijnej z koncertem kolęd prowadzonym przez Zespół Wokalny z aktywnym uczestnictwem-śpiewaniem przez seniorów Projekt będzie realizowany w oparciu o aktywność społeczną zrekrutowanych seniorów jak i wolontariuszy naszego Stowarzyszenia. Koncepcja została przygotowana przez Seniorów a głównym założeniem jest to, że przy wsparciu fizycznym i psychicznym Seniorów uzyskamy grupę gotową do oddziaływania na środowisko osób starszych, najbardziej aktywizująco. Założenia projektu wpisują się w obszar aktywizacji i integracji seniorów w okresie epidemii COVID -19; na rzecz aktywności społecznej Osób Starszych oraz strategii Rozwoju Województwa Śląskiego i są zgodne z celami statutowymi i misyjnymi naszej organizacji. Realizacja projektu będzie realizowana zgodnie z aktualnymi zaleceniami sanitarno - epidemiologicznymi, w sposób zapewniający bezpieczeństwo osób uczestniczących w projekcie.

Miejscem realizacji projektu będzie miasto Zabrze. Proponowany wkład własny osobowy – praca wolontariuszy.

Osoby starsze stanowią coraz liczniejszą grupę w polskim społeczeństwie. Wszyscy dotknięci deficytem w kontaktach społecznych, spragnieni normalnych relacji między ludzkich, często zamknięci w swoich czterech ścianach. Czują się niepotrzebni z mnóstwem barier zdrowotnych, materialnych, mentalnościowych również barier w komunikowaniu się. Ogólnie niskiej aktywności i zaradności życiowej w niezwykle trudnych czasach COVID -19. Nasz projekt ma wnieść trochę optymizmu, powrotu do tradycji i radości ze wspólnego spędzania czasu w gronie osób o podobnych problemach tj. wolontariuszy naszego Stowarzyszenia, którzy są osobami niepełnosprawnymi, rozumiejącymi wszelkie ograniczenia i promującymi idee wolontariatu. Wykorzystana muzyka i śpiew wpłyną na organizm całościowo, zmniejszą stres , napięcie w ciele, poprawią pracę układu oddechowego. Nabyte od 2014 roku doświadczenie Stowarzyszenia „Zabrzanka” w ramach działań misyjnych na rzecz osób starszych i osób z niepełnosprawnościami w zakresie aktywizacji ludzi starszych w najszerszym tego słowa znaczeniu, integrowanie tego środowiska z pozostałymi mieszkańcami miasta poprzez wykorzystanie ich potencjału, wiedzy i doświadczenia życiowego gwarantuje realizację tego projektu w 100 %. Budowanie więzi międzypokoleniowych i zwiększania obecności starości w przestrzeni publicznej realizujemy poprzez udział naszych podopiecznych w wydarzeniach organizowanych przez instytucje publiczne i organizacje pozarządowe (wykłady, szkolenia, zajęcia, pikniki, wystawy, festyny, pokazy filmowe, spektakle). Różne problemy to: zła sytuacja zdrowotna osób w wieku 60+ w tym osób z niepełnosprawnością (często dominuje problem mentalnościowy), bierne postawy i niewystarczające działania jednostek w zakresie prowadzenia zdrowego i aktywnego stylu życia (na różnych płaszczyznach), niska świadomość potrzeby dbania o zdrowie jak i aktywność przez całe życie, zły stan zdrowia, niska aktywność fizyczna i niska świadomość potrzeby dbania o zdrowie przez całe życie wśród Polaków, szczególnie w starszych generacjach.

W przypadku nasilenia epidemii Covid 19, wprowadzenia ewentualnych zakazów zgromadzeń i niemożności zorganizowania imprez w sposób tradycyjny, w pomieszczeniu w jednej grupie, przewidujemy zamiennie: przygotowanie paczek z produktami żywnościowymi /świętecznymi dla każdego uczestnika projektu i rozwiezienie paczek bezpośrednio do seniorów/seniorek, z zachowaniem reżimu sanitarnego. Ćwiczenia usprawniające funkcje oddechowe, będą odbywać się w małych grupach na wolnym powietrzu, z zachowaniem zasad bezpieczeństwa Covid 19 oraz indywidualne ćwiczenia oddechowe w warunkach domowych z zachowaniem reżimu sanitarnego.

#### Opis planowanych działań realizowanych w okresie od 15.10.2021 do 31.12.2021

		Wskazanie podmiotu odpowiedzialnego za realizację zadania
Planowane działania projektowe	Terminy realizacji	

<p>1. Przygotowanie oferty (programu warsztatów/zajęć/sesji), dobór personelu, możliwości przeprowadzenia poszczególnych działań integracyjnych, konsultacje, rozmowy merytoryczne.</p>	<p>15.10.2021 do 15.11.2021</p>	<p>Stowarzyszenie „Zabrzanka”</p>
<p>2. Rekrutacja (zorganizowanie spotkania informacyjnego przybliżającego rolę i cel projektu, planowanych zajęć), przygotowanie dokumentacji rekrutacyjnej, projektowej</p>	<p>20.10.2021 do 31.10.2021</p>	<p>Stowarzyszenie „Zabrzanka”</p>
<p>3. Realizacja cyklu warsztatów - statycznych ćwiczeń fizycznych i nauki świadomego oddychania oraz efektywnego relaksu.</p>	<p>02.11.2021 do 15.12.2021</p>	<p>Stowarzyszenie „Zabrzanka”</p>
<p>4. Zorganizowanie imprezy integracyjnej, z zabawami, grami i wróżbami andrzejkowymi. prowadzonymi przez animatora. Spotkanie aktywizujące uczestników i mobilizujące ich do czynnego udziału i wspólnej zabawy. Dodatkową atrakcją będzie obecność wróżki oraz poczęstunek/usługa gastronomiczna.</p>	<p>01.11.2021 r. do 30.11.2021</p>	<p>Stowarzyszenie „Zabrzanka”</p>
<p>5. Zorganizowanie dla Uczestników Projektu i wolontariuszy Stowarzyszenia wydarzenia integracyjnego – uroczystej Wieczery Wigilijnej z usługą gastronomiczną i aktywizującym, czyli wykonywanym częściowo wspólnie z Zespołem Wokalnym koncertem kołęd.</p>	<p>01.12.2021 do 30.12.2021</p>	<p>Stowarzyszenie „Zabrzanka”</p>
<p>6. Promocja oraz działania organizacyjno-administracyjne, obsługa zadania, koordynacja całości.</p>	<p>15.10.2021 do 31.12.2021</p>	<p>Stowarzyszenie „Zabrzanka”</p>
<p>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</p>		

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Poprawa kondycji fizycznej i psychicznej, zwiększenie aktywności – cykl zajęć ruchowych	Zrealizowano 7 zajęć ruchowych w wymiarze po 2 godz. dydaktyczne podczas 1 zajęcia	Wykaz zajęć/trener/osoba prowadząca zajęcia
Zdobycie wiedzy w zakresie funkcji życiowej, którą jest oddech, nauka poprawnego oddychania w czasach pandemii	Zrealizowano 4 godz. warsztatów wzmacniających układ immunologiczny w czasie pandemii.	Listy obecności/wykaz godzin trenera/osoby prowadzącej
Zorganizowanie imprezy integracyjnej z usługą gastronomiczną. Nauka pożytecznego zagospodarowania czasu wolnego.	Zrealizowano 5 godzinne spotkanie aktywizujące seniorów, powrót do tradycji, wspomnienia z dzieciństwa.	Lista obecności, faktura za usługę gastronomiczną, dokumentacja zdjęciowa, promocja w mediach społecznościowych
Zorganizowanie tradycyjnej Wieczery Wigilijnej z koncertem kolęd i usługą gastronomiczną.	Zrealizowanie 3 godzinnego spotkania pielęgnującego polską tradycję wspólnego śpiewania znanych i lubianych kolęd	Nagranie wydarzenia, lista obecności, zdjęcia, informacja na stronie www. i fb.

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie „Zabrzanka” posiada status OPP, prowadzi odpłatną i nieodpłatną działalność pożytku publicznego. Jest płatnikiem VAT. Dotychczas realizował samodzielnie ze skutkiem pozytywnym projekty FIO- śląskie lokalnie i ROWES, projekty finansowane z Fundacji PZU, UM Zabrze, zrealizowany projekt z oferty zadania publicznego pn. „Ekologiczna Zabrzanka” oraz aktualnie realizowany projekt ministerialny „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami”, podczas których zdobywał naukę i doświadczenie.

Ma duże wsparcie w osobach z nim współpracujących, które z kolei mają bogate doświadczenie w realizacji projektów na rzecz grup marginalizowanych, zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym seniorów i niepełnosprawnych, a są to: doradcy ROWES, SWR, Stowarzyszenie MOST, Stowarzyszenie FORUM RAZEM, Korpus Solidarności przy Narodowym Instytucie Wolności.

Koordinator projektu, którym będzie osoba z Zarządu oferenta, w tym projekcie wolontariusz. Jest to osoba z wieloletnim doświadczeniem zawodowym w realizacji projektów ze środków publicznych, nadto zaangażowana w działania społeczne na rzecz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, która, zna procedury realizacji i rozliczania projektów.

Prelegent i animator – osoba z wyższym wykształceniem w kierunku praca socjalna i doświadczeniem zawodowym w placówkach wsparcia, oraz instruktor - trener, z doświadczeniem zawodowym w prowadzeniu zajęć i warsztatów.

Sprawami organizacyjnymi związanymi z realizacją zadania publicznego będzie zajmować Zarząd Stowarzyszenia Zabrzanka i zaprzyjaźnieni wolontariusze.

Rozliczenie księgowe projektu – usługa zewnętrzna.

Zasoby rzeczowe:

Biuro w siedzibie oferenta, wyposażone w sprzęt biurowy, komputer, drukarka, scanner. Socjal - media, strona www. Sprzęt cateringowy, środek transportu.

Zasoby finansowe:

Wkład własny niefinansowy, osobowy / wolontariat.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Blok usprawniający kondycję fizyczną i funkcje oddechowe Promocja wolontariatu Trener prowadzący zajęcia 18 godz. * 100 zł/godz. Wolontariat 400 zł	2 200	1 800	400
2.	Wieczór zabaw andrzejkowych i wróżb z usługą gastronomiczną. Animator 300 zł/1 spotkanie Usługa gastronomiczna 2900zł Wolontariat 300 zł	3 500	3 200	300
3.	Wigilia z koncertem kolęd Występ Zespołu Wokalnego 1000zł Usługa gastronomiczna 3000 zł Wolontariat 300 zł	4 300	4 000	300
4.	Usługa księgową	500	500	
5.	Koordinacja	500	500	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 000	10 000	1 000

Wszystkie koszty - organizacji imprezy andrzejkowej, wigilijnej, koszty usługi gastronomicznej oraz koszty wynagrodzeń osób zatrudnionych przy realizacji projektu są bezpośrednio związane z celem realizowanego projektu i niezbędne do poniesienia.

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / ~~zalega(-ją)\*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / ~~zalega(-ją)\*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / ~~inną właściwą ewidencją\*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie "Zabrzanka"

Anna Wasiłowska

Prezes

SKARBNIK

Marcin Duś

Data 23.09.2021 r.

Stowarzyszenie Samopomocy  
Osób Niepełnosprawnych "Zabrzanka"

Regon: 243525131

NIP: 648 277 07 67

ul. Wolności 360, 41-800 Zabrze

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4a ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.

## CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

## KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 23.09.2021 godz. 06:01:50

Numer KRS: 0000504286

Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu  
Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,  
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

## PODMIOT WPISANY TAKŻE DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		31.03.2014	
Ostatni wpis	Numer wpisu	16	Data dokonania wpisu
	Sygnatura akt	RDF/316260/21/772	
	Oznaczenie sądu	SYSTEM	

## Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu	
1.Oznaczenie rodzaju organizacji	STOWARZYSZENIE
2.Numer REGON/NIP	REGON: 243525131, NIP: 6482770767
3.Nazwa	STOWARZYSZENIE SAMOPOMOCY OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH "ZABRZANKA"
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	-----
5.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	TAK

## Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu

1.Siedziba	kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat ZABRZE, gmina ZABRZE, miejsc. ZABRZE
2.Adres	ul. WOLNOŚCI, nr 360, lok. 1, miejsc. ZABRZE, kod 41-800, poczta ZABRZE, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	STZABRZANKA@GMAIL.COM
4.Adres strony internetowej	WWW.ZABRZANKA.ZABRZE.PL

## Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały

Brak wpisów

## Rubryka 4 - Informacje o statucie

1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie statutu	1	09.01.2014 R.  20.02.2014 R. ZMIENIONO: § 1 UST. 1; § 14 UST. 2; § 16 UST. 1, UST. 2; § 17; § 18; § 20 PKT C, PKT E; DODANO: § 19 UST. 7, UST. 8
	2	26.09.2014 R. - ZMIANA BRZMIENIA STATUTU W CAŁOŚCI

3	19.08.2016 R. - PRZYJĘCIE STATUTU W NOWYM BRZMIENIU 20.10.2016 R. - ZMIENIONO §25 PKT 2
4	04.09.2017 R. - DODANO: §9C; §27 UST.2 PKT H; §27 UST.3

Rubryka 5	
1.Czas, na jaki została utworzona organizacja	NIEOZNACZONY

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu	
Brak wpisów	

Rubryka 7 - Komitet założycielski	
Brak wpisów	

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór	
1.Nazwa organu	PREZYDENT MIASTA ZABRZE

## Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu		
1.Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu	ZARZĄD	
2.Sposób reprezentacji podmiotu	DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU STOWARZYSZENIA, W TYM W SPRAWACH MAJĄTKOWYCH, UPRAWNIONYCH JEST PREZES Z JEDNYM Z CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE.	
Podrubryka 1 Dane osób wchodzących w skład organu		
1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	KOZIEJ
	2.Imiona	IWONA
	3.Numer PESEL/REGON	65062006061
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	WICEPREZES
2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	MROWIEC
	2.Imiona	IRENA
	3.Numer PESEL/REGON	61102015482
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	CZŁONEK ZARZĄDU
3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	MASŁOWSKA
	2.Imiona	ANNA ROZALIA
	3.Numer PESEL/REGON	61041901367
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	PREZES
4	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	DUŚ

2.Imiona	MARCIN
3.Numer PESEL/REGON	80022416955
4.Numer KRS	****
5.Funkcja w organie reprezentującym	SKARBNIK

Rubryka 2 - Organ nadzoru				
1	1.Nazwa organu		KOMISJA REWIZYJNA	
	Podrubryka 1			
	Dane osób wchodzących w skład organu			
	1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma		PAWŁOWSKA
		2.Imiona		JOANNA
		3.Numer PESEL/REGON		89110213443
		4.Numer KRS		****
	2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma		WROBLOWSKA
		2.Imiona		EWA
		3.Numer PESEL/REGON		74062811326
		4.Numer KRS		****
	3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma		WRÓBEL
		2.Imiona		ERYK
		3.Numer PESEL/REGON		60081316773
4.Numer KRS		****		

## Rubryka 3

Brak wpisów

## Dział 3

## Rubryka 1 - Nie dotyczy

Brak wpisów

## Rubryka 2 - Nie dotyczy

Rodzaj dokumentu	Nr kolejny w polu	Data złożenia	Za okres od do
1.Wzmianka o złożeniu rocznego sprawozdania finansowego	1	06.07.2018	OD 01.01.2017 DO 31.12.2017
	2	28.06.2019	OD 01.01.2018 DO 31.12.2018
	3	16.07.2020	OD 01.01.2019 DO 31.12.2019
	4	14.07.2021	OD 01.01.2020 DO 31.12.2020
3.Wzmianka o złożeniu uchwały lub postanowienia o zatwierdzeniu rocznego sprawozdania finansowego	1	*****	OD 01.01.2017 DO 31.12.2017
	2	*****	OD 01.01.2018 DO 31.12.2018
	3	*****	OD 01.01.2019 DO 31.12.2019
	4	*****	OD 01.01.2020 DO 31.12.2020



### Rubryka 3 - Cel działania organizacji

1. Cel działania

CELEM STOWARZYSZENIA JEST INICJOWANIE, WSPIERANIE I POMOC W RÓŻNEGO RODZAJU PRZEDSIĘWZIĘCIACH ŻYCIOWYCH, EDUKACYJNYCH, KULTURALNYCH, SPORTOWYCH I INTEGRACYJNYCH. REPREZENTOWANIE OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, CZŁONKÓW I SYMPATYKÓW STOWARZYSZENIA W SPRAWACH ICH DOTYCZĄCYCH. PROMOWANIE DZIAŁAŃ SAMOPOMOCOWYCH A TAKŻE POZAFINANSOWE WSPIERANIE OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, ICH RODZIN ORAZ OSÓB Z OTOCZENIA ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ Z ZAKRESU:

1. POMOCY SPOŁECZNEJ, W TYM POMOC RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIE SZANS TYCH RODZIN I OSÓB,
2. DZIAŁALNOŚCI CHARYTATYWNEJ,
3. PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO ORAZ PRZECIWDZIAŁANIE PATOLOGIOM SPOŁECZNYM,
4. OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA,
5. ORGANIZOWANIA DZIAŁAŃ I RÓŻNEGO RODZAJU FORM WSPARCIA NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH,
6. PROMOCJI ZATRUDNIENIA I AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ OSÓB POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY I ZAGROŻONYCH ZWOLNIENIEM Z PRACY,
7. UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY PRAW KOBIET ORAZ DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ RÓWNYCH PRAW KOBIET I MĘŻCZYŹN,
8. NAUKI, EDUKACJI, OŚWIATY I WYCHOWANIA,
9. PROPAGOWANIA ORAZ ORGANIZOWANIA WYMIANY MIĘDZYKULTUROWEJ W ZAKRESIE TURYSTYKI I KRAJOZNAWSTWA W SZCZEGÓLNOŚCI ORGANIZACJĘ WYJAZDOWYCH WARSZTATÓW, SZKOLEŃ, PRELEKCJI, SEMINARIÓW, WYKŁADÓW ORAZ WYPOCZYNKU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, STARSZYCH, DZIECI I MŁODZIEŻY,
10. UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU POPRZEZ NP. PROWADZENIE KLUBU SPORTOWEGO,
11. EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO,
12. ZAOPATRYWANIA W ŻYWNOSĆ NAJUBOŻSZYCH OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, ICH RODZIN I OSÓB Z OTOCZENIA POPRZEZ WSPÓŁPRACĘ Z BANKIEM ŻYWNOSCI,
13. PROMOCJI I ORGANIZACJI WOLONTARIATU,
14. SPRZEDAŻ TOWARÓW LUB USŁUG WYTWORZONYCH LUB ŚWIADCZONYCH PRZEZ OSOBY BEZPOŚREDNIO KORZYSTAJĄCE Z DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO,
15. SPRZEDAŻY PRZEDMIOTÓW DAROWIZN NA CELE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO.

### Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

1. Odpłatna działalność statutowa

1	88, 10, Z, POMOC SPOŁECZNA BEZ ZAKWATEROWANIA DLA OSÓB W PODESZŁYM WIEKU I OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
2	88, 99, Z, POZOSTAŁA POMOC SPOŁECZNA BEZ ZAKWATEROWANIA, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA
3	56, 21, Z, PRZYGOTOWYWANIE I DOSTARCZANIE ŻYWNOSCI DLA ODBIORCÓW ZEWNĘTRZNYCH (KATERING)
4	47, 19, Z, POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA W NIEWYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH
5	47, 99, Z, POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA POZA SIECIĄ SKLEPOWĄ, STRAGANAMI I TARGOWISKAMI
6	58, 11, Z, WYDAWANIE KSIĄŻEK
7	58, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA
8	82, 19, Z, WYKONYWANIE FOTOKOPII, PRZYGOTOWYWANIE DOKUMENTÓW I POZOSTAŁA SPECJALISTYCZNA DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA PROWADZENIE BIURA
9	85, 59, B, POZOSTAŁE POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE
10	94, 99, Z, DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH ORGANIZACJI CZŁONKOWSKICH, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA
11	86, 90, A, DZIAŁALNOŚĆ FIZJOTERAPEUTYCZNA

	12	86, 90, E, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OPIEKI ZDROWOTNEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA
	13	79, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZATORÓW TURYSTYKI
	14	85, 51, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI SPORTOWEJ ORAZ ZAJĘĆ SPORTOWYCH I REKREACYJNYCH
	15	96, 09, , POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA
2. Nieodpłatna działalność statutowa	1	88, 10, Z, POMOC SPOŁECZNA BEZ ZAKWATEROWANIA DLA OSÓB W PODESZŁYM WIEKU I OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
	2	88, 99, Z, POZOSTAŁA POMOC SPOŁECZNA BEZ ZAKWATEROWANIA, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA
	3	56, 21, Z, PRZYGOTOWYWANIE I DOSTARCZANIE ŻYWNOŚCI DLA ODBIORCÓW ZEWNĘTRZNYCH (KATERING)
	4	47, 19, Z, POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA W NIEWYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH
	5	47, 99, Z, POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA POZA SIECIĄ SKLEPOWĄ, STRAGANAMI I TARGOWISKAMI
	6	58, 11, Z, WYDAWANIE KSIĄŻEK
	7	58, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA
	8	82, 19, Z, WYKONYWANIE FOTOKOPII, PRZYGOTOWYWANIE DOKUMENTÓW I POZOSTAŁA SPECJALISTYCZNA DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA PROWADZENIE BIURA
	9	85, 59, B, POZOSTAŁE POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE
	10	94, 99, Z, DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH ORGANIZACJI CZŁONKOWSKICH, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA
	11	86, 90, A, DZIAŁALNOŚĆ FIZJOTERAPEUTYCZNA
	12	86, 90, E, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OPIEKI ZDROWOTNEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA
	13	79, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZATORÓW TURYSTYKI
	14	85, 51, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI SPORTOWEJ ORAZ ZAJĘĆ SPORTOWYCH I REKREACYJNYCH
	15	96, 09, , POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

#### Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy

1. Dzień kończący pierwszy rok obrotowy, za który należy złożyć sprawozdanie finansowe

31.12.2017

#### Dział 4

##### Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

##### Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

## Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

## Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacje o rozwiązaniu podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 23.09.2021

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: [ekrs.ms.gov.pl](http://ekrs.ms.gov.pl)